令和元年９月 17 日

各 位

会 社 名 リ ビ ン ・ テ ク ノ ロ ジ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長         川合  大無

 （ コ ー ド 番 号 ： ４ ４ ４ ５  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 管理本部      IR 担当

 （TEL.03-5847-8558）

名古屋オフィス開設のお知らせ

当社は、名古屋を中心とした愛知・岐阜・三重・静岡・長野の５県における不動産プラットフォ

ーム事業の顧客基盤である加盟店網拡大のさらなる促進を図るため、下記のとおり、名古屋オフィ

スを開設いたしましたのでご案内申し上げます。

当該営業拠点を確保することにより、新規加盟店開拓速度、それに伴うエンドユーザーの満足度

向上と地方都市圏におけるマッチング件数の増加を推進してまいります。

記

名古屋オフィスの概要

名 称         名古屋オフィス

所 在 地         愛知県名古屋市中区丸の内２丁目 19 番 25 号 MS 桜通ビル９階

連 絡 先         TEL 052-218-6050  FAX 052-218-6051

開 設 日         令和元年９月 17 日（火）

以上